АДМИНИСТРАЦИЯ
 СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2011  №  1                                                                                  с. Солоновка
О закреплении бюджетных полномочий за Администрацией Солоновского   сельсовета Новичихинского района Алтайского края на 2011 год

В целях реализации требований Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с Решением Собрания депутатов Солоновского сельсовета Новичихинского района Алтайского края от 29.12.2010 № 32 «Об утверждении бюджета муниципального образования Солоновский сельсовет Новичихинского района на 2011 г» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Утвердить за Администрацией Солоновского сельсовета
Новичихинского района Алтайского края следующие бюджетные полномочия:
- главного распорядителя бюджетных средств муниципального образования Солоновский сельсовет Новичихинского района Алтайского края;
     - получателя     бюджетных     средств     муниципального      образования Солоновский сельсовет Новичихинского района Алтайского края;
     - администратора     доходов     бюджета     муниципального     образования Солоновский сельсовет Новичихинского района Алтайского края;
     - главного   администратора   источников   внутреннего   финансирования дефицита бюджета;
     - администратора   источников   внутреннего   финансирования   дефицита бюджета.
2.	Закрепить за Администрацией Солоновского сельсовета
Новичихинского района Алтайского края перечень источников доходов бюджета муниципального образования Солоновский сельсовет Новичихинского района Алтайского края, администрируемых администрацией Солоновского сельсовета Новичихинского района Алтайского края согласно приложения № 1.
3. Считать утратившим силу постановление главы Администрации от 29.12.2010 № 48 «О Закреплении бюджетных полномочий за Администрацией Солоновского сельсовета Новичихинского района Алтайского края на 2011 год».

Глава сельсовета                                                                               О.П.Мизерева